
US]' 
J 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

28 września NQ 80. Rok 1932. 

T RE ś ć= 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 
Poz.: 706-z dnia 5 września 1932 r. w sprawie rozdziału liczby członków sejmiku wojewodzkiego poznań-

skiego na poszczególne powiaty miejskie i wiejskie . 1513 

ROZPORZĄDZENIA MINISTRóW: 
Poz.: 707-Poczt i Telegrafów z dnia 19 wrzesma 1932 r. o wprowadzeniu w obieg druku w sprawach 

żywnościowych ze znaczkiem opłaty pocztowej wartości 5 gr nowej edycji. 
70S-Skarbu z dnia 21 września 1932 r. o warunkach zwalniania od podatku cukru, przeznaczonego 

do produkcji przemysłowej środków spożywczycb, podlegających z mocy innych przepisów prawnych 

1514 

podatkom spożywczym. • . 1514 
709-Skarbu z dnia 21 września 1932 r. wydane w porozumieniu z Ministrami: Przemysłu i Handlu 

oraz Rolnictwa i Reform Rolnych w sprawie uregulowania ceny cukru 1516 
1516 710-Skarbu z dnia 21 września 1932 r. o uzupełnieniu taryfy na wyroby tytoniowe • 

OśWIADCZENIE PREZESA RADY MINISTRóW 
Poz.: 711-z dnia 10 września 1932 r. o wyrażeniu zgody Sejmu Śląskiego na wejście w życie na obszarze 

województwa śląskiego rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 17 marca 1928 r. 
o prawie bankowem • 1516 

706. 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 5 września 1932 r. 

w sprawie rozdziału liczby członków sejmiku woje­
wódzkiego poznańskiego na poszczególne powiaty 

miejskie i wiejskie. 
Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 14 marca 

1927 r. o zmianie rozporządzenia Ministra b. Dz. 
pruskiej z dnia 12 sierpnia 1921 r. o wyborach do 
sejmików wojewódzkich (Dz. U. R. P. N.r. 33, 
poz. 298) zarz,ądza się co następuje: 

§ l. Określony w § 3 rozporządzenia Ministra 
b. Dz. pruskiej z dnia 12 sierpnia 1921 r. o wyborach 
do sejmików wojewódzkich (Dz. U. R. P. Nr. 71, 
poz. 491) i zmieniony rozporządzeniem Rady Mini­
strów z dnia 29 sierpnia 1927 r. (Dz. U. R. P. Nr. 81, 
poz. 702) rozdział liczby 85 członków sejmiku woje­
wódzkiego poznańskiego na poszczególne powiaty 
miejskie i wiejskie ustala się w następujący sposób: 
Powiat bydgoski miejski wybiera 4 członków 

" bydgoski wiejski ,,3 
" chodzi'eski " 2 
" czarnkowski " 2 
" gnieźnieński miejski ,,1 
" gnieźnieński wiejski ,,2 
" gostyński " 2 
" inowrocławski miejski " 1 
" inowrocławski wiejski " 2 " 

P,owiaŁ jaro.ciński wybiera 4 c.złonków 
" kępiński 4 " 
" 

kościański 4 

" 
krotoszyński 4 

" 
leszczyński 2 

" 
międzychódzki 1 

" 
mogileński 4 

" 
nowotomyski 4 

" obornicki " 2 

" ostrowski " 4 

" 
poznański miejski ,,8 

" 
poznański wiejski ,,4 

" rawicki " 2 

" śremski " 2 

" średzki " 2 " 

" szamotuiski " 3 " 

" szubiński " 2 " 

" wągr.owiecki " 2 " 

" wolsztyński " 2 " 

" wrzesiński " 2 " 

" wyrzyski " 2 " 

" żniński " 2 " 
§ 2. Wykonanie rozporządzenia niniejszego 

porucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie nLniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: w z. Wł. Zawadzki 
Minister Spraw Wewnętrznych: Bronisław Pieracki 


